
2013201320132013 年度年度年度年度夏祭り夏祭り夏祭り夏祭り“順延時”“順延時”“順延時”“順延時”実施計画実施計画実施計画実施計画    8888 月月月月 25252525 日日日日（日（日（日（日））））    

時 分 イベント  イベントの概要 模擬店 
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15 

30 

15 

45 

0 
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パレードパレードパレードパレード    

3 コースに分かれて実施 

 

AAAA  こぼれび通り～長谷池こぼれび通り～長谷池こぼれび通り～長谷池こぼれび通り～長谷池    ((((    挽き太鼓チーム挽き太鼓チーム挽き太鼓チーム挽き太鼓チーム    )))) 

飾り立てた挽き太鼓に、音楽を加え、大人、子ども

が踊りながらパレード 

BBBB  もみじ橋通り～メゾン千里もみじ橋通り～メゾン千里もみじ橋通り～メゾン千里もみじ橋通り～メゾン千里 ( ( ( (    バトンチームバトンチームバトンチームバトンチーム    )))) 

音楽に合わせて、東丘小生徒のバトン行進を先頭

に大人、子どもが踊りながらパレード 

CCCC 3333----3333 住宅～千里中央（住宅～千里中央（住宅～千里中央（住宅～千里中央（    車による街宣車による街宣車による街宣車による街宣    ））））    

30 

16 

45 

グランド打ち水グランド打ち水グランド打ち水グランド打ち水    順延日の天候によって実施 

模擬店準備 

 

次の店舗(焼き

そば、焼き鳥、

フランクフルト) 

の営業は下記 
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15 

30 

17 

45 

一旦休憩一旦休憩一旦休憩一旦休憩    自宅で食事を取ってもらう自宅で食事を取ってもらう自宅で食事を取ってもらう自宅で食事を取ってもらう    

0 

15 

演舞演舞演舞演舞    和太鼓「八鼓」和太鼓「八鼓」和太鼓「八鼓」和太鼓「八鼓」    

場所：体育館前ステージとその前広場 

30 18 

45 

演舞演舞演舞演舞    沖縄エイサー沖縄エイサー沖縄エイサー沖縄エイサー    場所：櫓の周り 

抽 選 券

の受付  

(18:00 

-19:00） 

 

0      抽選箱〆 

15 

30 

公開公開公開公開抽選会抽選会抽選会抽選会    

 司会：森イベント委員長 

場所：体育館前ステージ  

景品引換：当日会場にいた場合（20:45 まで）に引換  

19 

45 

0 

15 

盆踊り盆踊り盆踊り盆踊り 

 

模擬店販売  

(18:00 – 売

切れ次第終

了) 

30 夏祭り終了 片づけ・清掃 

景品引換 

20:45 まで 

20 

45   ゴミ搬出（東町商店会による）  

0 各門の閉鎖   

21 

15   

  

＊順延の決定時間と対応＊順延の決定時間と対応＊順延の決定時間と対応＊順延の決定時間と対応    

順延の決定時間 対応１（運営要員用弁当） 対応２（食材模擬店） 対応３（抽選会・模擬店開始時刻） 

8 月 23 日（金） 以前 弁当×⇒弁当を運営要員に配布 ①食材未準備  

8 月 24 日（土）午前中 弁当×⇒弁当を運営要員に配布 ②食材冷蔵保存⇒活用  

8 月 24 日（土） 午後 弁当×⇒弁当を運営要員に配布 ③食材は調理して配布  

（注）弁当のキャンセルは 22 日（木）午前中まで可能 

8 月 25 日（日） 当日 

17 時台に一旦休憩して運営委員

は自宅で食事、その後に開始 

①②の場合、通常営業 

③の場合、営業せず 

いずれの場合も 18：00～20：30 

翌日が月曜日のため終了を繰上げ 

＊＊＊＊8888 月月月月 25252525 日（日日（日日（日日（日）の）の）の）の実施可否実施可否実施可否実施可否判断判断判断判断    

・16 時の時点で雷雨等の警報発生時は中止 


